J1
CP-UM-5126JE
モジュール形調節計
DMC10S,DMC10D
取扱説明書
この取扱説明書は、本製品をお使いになる担当者のお
手元に確実に届くようにお取りはからいください。
この取扱説明書の全部、または一部を無断で複写、ま

が想定される場合。
安全上の注意
1. 形番構成
基本形番 CH数 配線 制御 オプ 追加  仕　　様   方法 出力 ション 処理
DMC10S      標準モデル
DMC10D      高機能モデル　*1
 2     2CH入力　*2
 4     4CH入力　*3
  T    端子配線
  C    コネクタ配線
   R   リレー出力
   V   電圧パルス出力(SSR駆動用)
    00  なし
    01  CT入力2点、イベントリレー出力4点
    02  CT入力2点、外部スイッチ入力4点
    03  AUX出力2点、イベントリレー出力4点
    04  AUX出力2点、外部スイッチ入力4点
05
  CT入力2点、イベントリレー出力2点
      イベント電圧出力2点
06
  CT入力2点、外部スイッチ入力2点
      イベント電圧出力2点
     00 なし
     D0 検査成績書付き
     Y0 トレーサビリティ証明対応
*1：標準モデル選択時は、
オプション「05」、
「06」の選択はでき
ません。
*2：2CH入力を選択時は、
オプション「00」は
選択できません。
*3：4CH入力を選択時は、
オプション「00」固定となり
ます。
1999 Yamatake Corporation ALL RIGHTS RESERVED
使用上の制限について
本製品は、一般機器での使用を前提に、開発・設
計・製造されております。
とくに、下記のような安全性が必要とされる用途に
使用する場合は､フェールセーフ設計、冗長設計お
よび定期点検の実施など、システム・機器全体の
安全に配慮していただいた上でご使用ください。
・人体保護を目的とした安全装置
・輸送機器の直接制御（走行停止など）
・航空機
・宇宙機器
・原子力機器　　など
本製品の働きが直接人命に関る用途には使用しない
でください。
J2
2. 各部の名称と機能
■ 本　体
■ ベース
ローダジャック
：スマートローダパッケージSLP-D10J50(別売)
　に同梱されている専用ケーブルを接続し、
　ローダで設定/モニタを行います
POWERランプ
：電源が供給されているとき
　に点灯します(出荷時)
　電源投入後約10秒間は初期化
　のため点滅動作をします
機器アドレス用ロータリースイッチ
：上位通信時のアドレス設定を
　行います
　　0   : 通信できません
　1～F : 通信有効
取付ねじ穴